
平成 27 年 10 月 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ニッセイコモディティファンド」 

満期償還のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成 18 年 5 月 31 日に設定させていただきました弊社の追加型投資信託    

「ニッセイコモディティファンド」は、当初予定通り平成 28 年 5 月 25 日をもちまして

信託期間が満了し償還となりますことを、ここにお知らせ申し上げます。 

 

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をしてまいります。  

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き 

立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


